
南無阿彌陀佛聖誕冬至法會
14/12/24 – 21/12/24農曆十一月十四日至廿一日

第八十一届八關齋戒

龍華藏院
Leong Hwa Monastery
67 Shrewsbury Road

Singapore 307834
Tel. no: 6253 3532
UEN S95SS0035G

WhatsApp 8950 1883

2 個祖先超度牌位
1 個冤親债主
2 個消災延壽牌位
1 堂上堂大齋
4 粒大燈

上堂大斋 (合家/公司)

如意斎 (合家/公司)

吉祥斎 (合家/公司)

祖先普通牌位 (5 個名字)

祈福消災普通牌位 (2個名字)

冤親债主 (每名）

無量壽燈 (7 天)

無量壽燈 (3 天)

全場供花

2025乙巳年犯太歲消災祈福燈

$2,000.00

$200.00

$100.00

$50.00 

$50.00

$20.00 

$20.00

$68.00

$38.00

$20.00

$100.00

阿 彌 陀 佛無 量 壽 無 量 光

2024年 時間 項目

14/12/24 8.00am 八関齋戒子報道

星期六 受戒，講解八關齋戒，死亡藝術

另一個生命的開始

悟生，悟死，生命教育

15/12/24 8.15-8.45am 檢討會
星期日 9.00am - 三時繫念

4.00pm 佛前大供/上堂大齋/過堂

16/12/24 10.30am-12noon 無量壽經/佛前大供

星期一 1.30 -3.00pm 净土懺

17/12/24 10.30am- 阿彌陀佛聖誕

星期二 12.30 pm 往生普佛/佛前大供

21/12/24 法會圓滿/送聖

星期六 10.30am- 延生普佛/佛前大供

12.30 pm 2024甲辰年謝太歲
2025乙巳年犯太歲消災祈福


